
04/08/22, 11:28 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/tendering/tenders/004302-2022/view/detail/5 1/2



Anna Angelici LOGOUT

HOME BANDI E AVVISI E-PROCUREMENT SISTEMA DINAMICO ACQUISTO MERCATO ELETTRONICO AMMINISTRAZIONE

DETTAGLIO PROCEDURA COMUNICAZIONI MONITORAGGIO FASCICOLO DI GARA giovedì 4 agosto 2022 11:28:35

Procedura negoziata senza bando

004302/2022
 
Fornitura, consegna o posa in opera di pannellistica, adesivo e pvc telo stampato
con indicazioni tecniche e temporali definite e la stampa e consegna di materiale cartaceo per le
manifestazioni VerdeMura e Murabilia annualità 2022-2023 In esame

Dettagli






INFORMAZIONI GENERALI CLASSIFICAZIONE REQUISITI DI PARTECIPAZIONE ELENCO LOTTI INVITI CHIARIMENTI

Azioni 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI (9)

1 
di
1


P.IVA:
 01341110474
C.F.:
 VNNNDR69M13A561T
Email: target30@targetvannucci.191.it

P.IVA:
 01796370466
C.F.:
 01796370466
Email: info@publiartex.com

P.IVA:
 01669490466
C.F.:
 01669490466
Email: avescovo@menegazzo.com

P.IVA:
 00884330465
C.F.:
 00884330465
Email: angelo.santarlasci@sanmarcotipografia.it

P.IVA:
 01886370467
C.F.:
 01886370467
Email: amministrazione@arteinstampa.com

P.IVA:
 00406310466
C.F.:
 00406310466
Email: cristina@tipografiapezzini.it

P.IVA:
 02106900505
C.F.:
 FCCFRC91T25G273H
Email: info@centrostampafaccini.com

P.IVA:
 06378800483
C.F.:
 06378800483
Email: info@beepag.it

P.IVA:
 01832880460
C.F.:
 01832880460
Email: alessandro@ideaprint.it

Operatore economico Fonte dati Data ultimo invito Totale inviti anno
corrente Totale inviti Totale procedure aggiudicat

TARGET DI VANNUCCI ANDREA

Indirizzario - 0 0

PUBLIARTEX S.R.L.

Indirizzario 24/09/2021 13:37 4 11 2

MENEGAZZO S.R.L.

Indirizzario 22/01/2022 12:49 3 34 3

S. MARCO LITOTIPO SRL

Indirizzario 13/02/2020 17:44 0 12 0

GSF ENGINEERING SRL

Indirizzario 08/03/2022 16:34 2 2

ARTI GRAFICHE PEZZINI

Indirizzario 13/10/2021 13:38 6 49 0

CENTRO STAMPA DI FACCINI FEDERICO DITTA
INDIVIDUALE

Indirizzario 02/09/2021 10:26 4 15 2

BEEPAG SRL

Indirizzario 28/10/2018 18:51 0 3

IDEA PRINT SRL

Indirizzario 27/04/2021 17:57 2 15 1



Regione Toscana Contatti per Operatori economici Contatti per Stazioni appaltanti

Nel rispetto del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio
del 27 aprile 2016 La informiamo che per consentirLe una migliore navigazione ed un
corretto funzionamento delle pagine web questo sito utilizza cookie tecnici propri e
di terze parti. Per maggiori informazioni
cliccare qui.

ACCETTO
I COOKIE

VALUTAZIONE

https://www.regione.toscana.it/
https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/identity/auth/logout
https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/initiatives/list
https://start.toscana.it/sourcing
https://start.toscana.it/dynamic-purchasing-system
https://start.toscana.it/marketplace
https://start.toscana.it/admin
https://start.toscana.it/tendering/tenders/004302-2022/view/detail/1
https://start.toscana.it/mailbox/mail-list/004302-2022/received/all
https://start.toscana.it/participation/#/tenders/004302-2022/envelopes
https://start.toscana.it/sourcing/folders/004302-2022/index
https://start.toscana.it/tendering/tenders/004302-2022/view/detail/1
https://start.toscana.it/tendering/tenders/004302-2022/view/detail/2
https://start.toscana.it/tendering/tenders/004302-2022/view/detail/3
https://start.toscana.it/tendering/tenders/004302-2022/view/detail/4
https://start.toscana.it/tendering/tenders/004302-2022/view/detail/5
https://start.toscana.it/tendering/tenders/004302-2022/view/detail/6
https://start.toscana.it/pleiade/comune/Informativa_sui_cookie.pdf


04/08/22, 11:28 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/tendering/tenders/004302-2022/view/detail/5 2/2

Codice fiscale: 01386030488  Tel. : +39 081 0084010

 email : start.oe@accenture.com

 Tel. : +39 055 642259

 email : start.sa@pamercato.it









Nel rispetto del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio
del 27 aprile 2016 La informiamo che per consentirLe una migliore navigazione ed un
corretto funzionamento delle pagine web questo sito utilizza cookie tecnici propri e
di terze parti. Per maggiori informazioni
cliccare qui.

ACCETTO
I COOKIE

mailto:start.oe@accenture.com
mailto:start.sa@pamercato.it
https://start.toscana.it/pleiade/comune/Informativa_sui_cookie.pdf

